В Ассоциацию детских физиологов

от _________________________________
___________________________________
___________________________________
(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в Ассоциацию детских физиологов
Прошу принять меня в Ассоциацию детских физиологов (далее – Ассоциация).

С Положением об Ассоциации детских физиологов ознакомлен(а). Обязуюсь активно участвовать в деятельности Ассоциации, выполнять решения Председателя и Совета Ассоциации.

О себе сообщаю:

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Адрес для корреспонденции:

	Телефон:

	E-mail:

	Место работы, должность

	Ученая степень

	Ученое звание

	Награды

Дата ______________     Подпись _____________________
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»
я даю согласие Ассоциации детских физиологов (ФГБНУ «ИРЗАР», расположенному по адресу:
119121, г. Москва, ул. Погодинская, д. 8, корп. 2), на обработку персональных данных, указанных
в заявлении, в указанных в заявлении целях на срок с момента подписания заявления до отзыва
согласия в письменной форме.
________________ / ________________________

         (подпись/расшифровка)